[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2023

 № 255
ст. Раздольная

О даче согласия администрации Раздольненского сельского
поселения Кореновского района на передачу движимого
имущества муниципальному бюджетному учреждению
культуры Раздольненского сельского поселения
Кореновского района «Раздольненский сельский
Дом культуры» в оперативное управление
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, в целях исполнения полномочий муниципального образования Кореновский район, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на передачу движимого имущества муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» в оперативное управление (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Кравченко).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 26 января 2023 года № 255
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества передаваемого из муниципальной собственности

Раздольненского сельского поселения Кореновского района в

муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» в оперативное управление

	№ п/п
	Наименование имущества
	количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Рюкзак туристический 80 л А-46
	5
	19500,00
	19500,00

	2
	Рюкзак туристический 80 л
	3
	13500,00
	13500,00

	3
	Рюкзак туристический 80 л
	1
	3734,71
	3734,71

	4
	Накопитель HDD 1000Gb USB-3.0
	1
	4850,00
	4850,00

	итого

	41584.71
	41584.71

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин